

Lucrări de reparație și construcție a
Sectorului de poliție nr.1 a IP Hîncești al IGP
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5

Echipament electric de forta /Iluminat electric interior

Valoarea de deviz 158 651 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-243 (TG-1)	buc	1,000	951,990 99,540	951,990 99,540
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	3,000	159,434 65,520	478,302 196,560
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C40A	buc	1,000	274,972 97,440	274,972 97,440
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C20/30mA	buc	6,000	323,734 65,520	1 942,404 393,120
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc	1,000	196,034 65,520	196,034 65,520
6	08-03-526-1	Bobina de declansare PH-47	buc	1,000	407,734 65,520	407,734 65,520
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-II-6 (TS-1)	buc	1,000	696,990 99,540	696,990 99,540
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B20A	buc	1,000	158,734 65,520	158,734 65,520
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	4,000	159,434 65,520	637,736 262,080

1	2	3	4	5	6	7
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime , ИЦРВ-24з (TV-1)	buc	1,000	951,990 99,540	951,990 99,540
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	1,000	158,334 65,520	158,334 65,520
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C20/30mA	buc	3,000	323,734 65,520	971,202 196,560
13	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc	1,000	287,093 118,020	287,093 118,020
14	10-02-016-06	Bloc de alimentare (ИБП/УПС) RAM Batt	buc	1,000	725,840 424,200	725,840 424,200
15	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: (SMALLB1EXTPS+2BPSMLB1-36V)	buc	3,000	86,520 86,520	259,560 259,560
16	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric (сушилка для рук) AHD19205 VORTICE	buc	1,000	65,400 50,400	65,400 50,400
17	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi LED in tavane suspendate, XEDGE EGO1NW 1P66 LED12W	100 buc	0,080	65 679,113 11 382,000	5 254,329 910,560
18	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi LED XWIDE WDR 3030 1P65 LED28W	100 buc	0,160	57 177,838 11 382,000	9 148,454 1 821,120
19	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi LED, XWIDE WDR 3060NW 1P66 LED38W	100 buc	0,160	73 213,069 11 382,000	11 714,091 1 821,120
20	08-03-595-2	Corp de iluminat OBERON 5421-7 LED	100 buc	0,010	14 777,100 12 222,000	147,771 122,220
21	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	5,200	717,520 520,800	3 731,105 2 708,160
22	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,240	3 536,621 2 167,200	848,789 520,128
23	590-4010	Cablu ББГнг-FRLS-2*1.5	m	258,000	7,200 0,000	1 857,600 0,000

1	2	3	4	5	6	7
24	590-4012	Cablu BBГHГ-FRLS-3*1.5	m	257,000	12,700 0,000	3 263,900 0,000
25	590-4003	Cablu BBГHГ-FRLS-3*2.5	m	264,000	16,800 0,000	4 435,200 0,000
26	590-4004	Cablu BBГHГ-FRLS-5*4	m	2,000	57,500 0,000	115,000 0,000
27	590-4005	Cablu BBГHГ-FRLS-5*10	m	15,000	99,500 0,000	1 492,500 0,000
28	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	1,600	2 087,239 999,600	3 339,582 1 599,360
29	08-02-409-1	Teava gotro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20mm	100 m	3,600	2 092,187 999,600	7 531,872 3 598,560
30	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,100	2 313,050 798,000	231,305 79,800
31	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,060	3 193,567 894,600	191,614 53,676
32	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8mm	100 m	0,200	1 960,240 894,600	392,048 178,920
33	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,300	1 662,340 348,180	498,702 104,454
34	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,010	5 363,900 1 659,000	53,639 16,590
35	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,160	4 226,587 1 352,400	676,254 216,384
36	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	0,010	5 568,300 1 843,800	55,683 18,438
37	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,470	4 755,462 1 600,200	2 235,067 752,094
38	2451089	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	65,000	4,000 0,000	260,000 0,000
39	2451090	Cutie de distributie (doze)	buc	30,000	12,000	360,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
40	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,150	2 177,873 894,600	326,681 134,190
41	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,100	2 204,950 894,600	220,495 89,460
42	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20mm	10 buc	0,300	1 662,340 348,180	498,702 104,454
43	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,160	4 653,863 894,600	744,618 143,136
		<i>Total</i>	lei			68 789,316
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			3 949,079
		<i>Total</i>	100,00 +			72 738,395
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			3 297,598
		<i>Total</i>	100,00 +			76 035,993
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			8 775,732
		<i>Total</i>	100,00 +			84 811,725
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			2 544,351
		Total Capitolul 1 Lucrari de montare Inclusiv salariu				87 356,076 17 551,464
		2. Capitolul 2 Lucrari de constructii				
44	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 65-50 cm grosime	buc	65,000	48,300 48,300	3 139,500 3 139,500
45	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie 400mm de caramida de 60mm grosime	buc	15,000	48,300 48,300	724,500 724,500
		<i>Total</i>	lei			3 864,000
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			869,400
		<i>Total</i>	100,00 +			4 733,400

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			4 733,400
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			142,002
		<i>Total</i>	100,00 +			4 875,402
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			146,262
		Total Capitolul 2 Lucrari de constructii Inclusiv salariu				5 021,664 3 864,000
		3. Capitolul 3. Utilaj				
46	Pretul firmei	Bloc de alimentare (ИБП/УПС) RAM Batt	buc	1,000	35 000,000 0,000	35 000,000 0,000
47	Pretul firmei	AHD19205 VORTICE - сушилка для рук	buc	1,000	860,000 0,000	860,000 0,000
48	Pretul firmei	Corp de iluminat OBERON 5421- 7 LED	buc	1,000	3 500,000 0,000	3 500,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			39 360,000
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,20 %			472,320
		Total Capitolul 3. Utilaj Inclusiv salariu				39 832,320

		Total	lei			132 209
		TVA	20,00 %			26 442
		Total deviz: Inclusiv salariu				158 651 21 417

Lucrări de reparație și construcție a
Sectorului de poliție nr.1 a IP Hîncești al IGP
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5

Echipament electric de forta /Iluminat electric interior

Valoarea de deviz 158 651 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	417,892	42,00	17 551,464
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,000	42,00	168,000
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	88,000	42,00	3 696,000
		Total manopera				21 417

Materiale:

1.	0000159	Sina N si PE	buc	6,000	39,35	236,100
2.	001007	Dulap IIPB-243	buc	2,000	704,00	1 408,000
3.	0010072	Automat BA47-29/1/B10A	buc	7,000	25,70	179,900
4.	0011000	Automat BA47-29/3/C40A	buc	1,000	72,10	72,100
5.	0011001	Automat diferential AB/IT32/C10A/30mA	buc	9,000	190,00	1 710,000
6.	0011002	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,000	62,30	62,300
7.	0011003	Bobina de deschidere PH47	buc	1,000	274,00	274,000
8.	0011004	Dulap IIPB-II-6 (TS-1)	buc	1,000	449,00	449,000
9.	0011005	Automat BA47-29/1/B20A	buc	1,000	25,00	25,000
10.	0011006	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,000	24,60	24,600
11.	0011007	Separator de sarcina BH32-3P-25A	buc	1,000	62,00	62,000
12.	0011008	Corp de iluminat XEDGE EGO1NW 1P66 LED12W	buc	8,000	515,00	4 120,000
13.	0011009	Corp de iluminat XWIDE WDR 3030 1P65 LED28W	buc	16,000	430,00	6 880,000
14.	001101	Corp de iluminat XWIDE WDR 3060NW 1P66 LED38W	buc	16,000	515,00	8 240,000
15.	001102	Interrupator 1clapa i/d	buc	1,000	31,00	31,000
16.	001103	Interrupator 1clapa i/i	buc	16,000	28,35	453,600
17.	001104	Interrupator 2 clape i/i	buc	1,000	31,40	31,400
18.	001105	Priza i/i	buc	47,000	29,50	1 386,500
19.	0012	Tub PVH d20 mm	m.l.	520,000	4,10	2 132,000
20.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,000	0,00	0,000
21.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,011	14 250,00	156,750
22.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,004	53,00	0,212
23.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,162	53,00	8,586
24.	1011613	Otel rotund, diametru 8 mm	t	0,018	13 350,00	240,300
25.	1011613-0	Otel rotund, diametru 10 mm	t	0,007	12 875,00	90,125
26.	1011614	Otel rotund, diametru 20 mm	t	0,092	13 125,00	1 207,500
27.	1011616	Otel-carbon calitate normala, rotund, diametru 10 mm	t	0,090	12 875,00	1 158,750
28.	1011627	Otel tabla, grosime 4-6 mm	t	0,003	11 158,00	33,474
29.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	8,318	47,00	390,946
30.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	7,299	53,00	386,847

31.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,000	150,00	150,000
32.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,969	150,00	145,350
33.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	110,034	7,50	825,255
34.	1019373	Otel fisie necalmat 20x5 mm	t	0,008	14 250,00	114,000
35.	1019373f	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,008	13 900,00	111,200
36.	1019852	Vopsea	kg	3,155	44,00	138,820
37.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,020	70,00	1,400
38.	121	Acumulator acid stationar, (SMALLB1EXTPS+2BPSMLB1-36V)	buc	0,000	15 000,00	0,000
39.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	10 200,00	255,000
40.	2863146310111	Cablu BBΓHΓ-FRLS-2*1.5	m	258,000	7,20	1 857,600
41.	2863146310112	Cablu BBΓHΓ-FRLS-3*1.5	m	257,000	12,70	3 263,900
42.	2863146310113	Cablu BBΓHΓ-FRLS-3*2.5	m	264,000	16,80	4 435,200
43.	2863146310114	Cablu BBΓHΓ-FRLS-5*4	m	2,000	57,50	115,000
44.	2863146310115	Cablu BBΓHΓ-FRLS-5*10	m	15,000	99,50	1 492,500
45.	2863146310327	Corp de iluminat OBERON 5421-7 LED	buc	1,000	3 500,00	3 500,000
46.	2863146310328	AHD19205 VORTICE - сушилка для рук	buc	1,000	860,00	860,000
47.	2863146310600	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	65,000	4,00	260,000
48.	2863146310601	Cutie de distributie (doze)	buc	30,000	12,00	360,000
49.	311008	Bloc de alimentare (ИБП/УПС) RAM Batt	buc	1,000	35 000,00	35 000,000
50.	4110006	Apa distilata	kg	8,400	0,00	0,000
51.	5	Masa utilajului	t	0,001	10 200,00	10,200
52.	5009030-1	Flanse	10 buc	5,200	6,00	31,200
53.	5009031	Scoabe	10 buc	39,955	8,50	339,618
54.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,204	15,00	3,060
55.	5009061	Fisa de izolatie	buc	163,716	0,25	40,929
56.	5009062	Papuci de cablu	buc	142,220	3,65	519,103
57.	5009070	Racordari	10 buc	9,360	31,00	290,160
58.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	22,000	6,00	132,000
59.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	48,000	8,50	408,000
60.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,063	500,00	31,500
61.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,020	280,00	5,600
62.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,020	180,00	3,600
63.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,080	18,00	1,440
64.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,559	125,00	69,875
65.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,097	180,00	17,460
66.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,199	240,00	47,760
67.	5009816	Fisie de montaj	m	8,160	2,50	20,400
68.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	kg	1,200	14,25	17,100
69.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,000	0,00	0,000
70.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC40"	kg	0,060	12,00	0,720
71.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,003	0,00	0,000
72.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,699	204,00	142,596
		Total materiale de construcții				86 469

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,694	185,00	683,390
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,440	185,00	81,400
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	15,600	8,00	124,800
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	15,600	8,00	124,800
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	112,777	8,00	902,216

6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	23,427	35,00	819,945
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,660	18,50	12,210
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,660	20,00	13,200
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,268	20,00	25,360
10.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,435	20,00	8,700
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	26,615	25,00	665,375
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	15,00	3,000
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,694	180,00	664,920
		Total utilaje de constructii				4 127

Total	lei	132 209
TVA	20,00 %	26 442

Total deviz:

158 651

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IIIPB-243 (TG-1)	buc			951,990
						99,540
	1	Muncitor	h-om	2,3700	42,00	99,540
	0000159	Sina N si PE	buc	2,0000	39,35	78,700
	001007	Dulap IIIPB-243	buc	1,0000	704,00	704,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,700
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,880
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	185,00	12,950
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,070
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,600
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			159,434
						65,520
	1	Muncitor	h-om	1,5600	42,00	65,520
	0010072	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	25,70	25,700
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,597
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,150
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,584
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,200
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,448
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	185,00	0,370
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C40A	buc			274,972
						97,440
	1	Muncitor	h-om	2,3200	42,00	97,440
	0011000	Automat BA47-29/3/C40A	buc	1,0000	72,10	72,100
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,140
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,150
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,068
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 200,00	20,400
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de	kg	0,0360	204,00	7,344

1	2	3	4	5	6	7
		policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	185,00	0,925
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	180,00	0,900
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C20/30mA	buc			323,734 65,520
	1	Muncitor	h-om	1,5600	42,00	65,520
	0011001	Automat diferential AB/IT32/C10A/30mA	buc	1,0000	190,00	190,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,597
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,150
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,584
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,200
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ЛГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,448
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	185,00	0,370
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc			196,034 65,520
	1	Muncitor	h-om	1,5600	42,00	65,520
	0011002	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	62,30	62,300
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,597
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,150
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,584
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,200
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ЛГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,448
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	185,00	0,370
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
6	08-03-526-1	Bobina de declansare PH-47	buc			407,734 65,520
	1	Muncitor	h-om	1,5600	42,00	65,520
	0011003	Bobina de deschidere PH47	buc	1,0000	274,00	274,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,597
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,150
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,584
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,200
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ЛГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de	kg	0,0120	204,00	2,448

1	2	3	4	5	6	7
		policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	185,00	0,370
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЛПБ-П-6 (TS-1)	buc			696,990 99,540
	1	Muncitor	h-om	2,3700	42,00	99,540
	0000159	Sina N si PE	buc	2,0000	39,35	78,700
	0011004	Dulap ЛПБ-П-6 (TS-1)	buc	1,0000	449,00	449,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,700
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,880
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	185,00	12,950
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,070
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,600
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B20A	buc			158,734 65,520
	1	Muncitor	h-om	1,5600	42,00	65,520
	0011005	Automat BA47-29/1/B20A	buc	1,0000	25,00	25,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,597
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,150
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,584
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,200
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,448
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	185,00	0,370
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			159,434 65,520
	1	Muncitor	h-om	1,5600	42,00	65,520
	0010072	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	25,70	25,700
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,597
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,150
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,584
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,200
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,448
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	185,00	0,370
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime , ИПВ-24з (TV-1)	buc			951,990
						99,540
	1	Muncitor	h-om	2,3700	42,00	99,540
	0000159	Sina N si PE	buc	2,0000	39,35	78,700
	001007	Dulap ИПВ-24з	buc	1,0000	704,00	704,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,700
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,880
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	185,00	12,950
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	18,50	4,070
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	180,00	12,600
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			158,334
						65,520
	1	Muncitor	h-om	1,5600	42,00	65,520
	0011006	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	24,60	24,600
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,597
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,150
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,584
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,200
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,448
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	185,00	0,370
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C20/30mA	buc			323,734
						65,520
	1	Muncitor	h-om	1,5600	42,00	65,520
	0011001	Automat diferential AB/IT32/C10A/30mA	buc	1,0000	190,00	190,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0490	53,00	2,597
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,150
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,584
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 200,00	10,200
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,265
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,448
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	185,00	0,370
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	180,00	0,360
13	08-03-525-2	Interrupitor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc			287,093
						118,020
	1	Muncitor	h-om	2,8100	42,00	118,020

1	2	3	4	5	6	7
	0011007	Separator de sarcina BH32-3P-25A	buc	1,0000	62,00	62,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,115
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,150
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	44,00	2,024
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 200,00	30,600
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,315
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,344
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	185,00	1,665
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	180,00	1,620
14	10-02-016-06	Bloc de alimentare (ИБП/УПС) RAM Batt	buc			725,840
						424,200
	1	Muncitor	h-om	10,1000	42,00	424,200
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	53,00	15,900
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	150,00	150,000
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	70,00	1,400
	5	Masa utilajului	t	0,0010	10 200,00	10,200
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	3,65	36,500
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	18,00	1,440
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0600	12,00	0,720
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	204,00	4,080
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	185,00	81,400
15	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: (SMALLB1EXTPS+2BPSMLB1-36V)	buc			86,520
						86,520
	1	Muncitor	h-om	2,0600	42,00	86,520
	121	Acumulator acid stationar, (SMALLB1EXTPS+2BPSMLB1-36V)	buc	0,0000	15 000,00	0,000
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	0,00	0,000
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	0,00	0,000
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	0,00	0,000
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	0,00	0,000
16	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric (сушилка для рук) AHD19205 VORTICE	buc			65,400
						50,400
	1	Muncitor	h-om	1,2000	42,00	50,400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	150,00	6,150
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	185,00	1,850
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	20,00	5,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	180,00	1,800
17	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi LED in tavane suspendate, XEDGE EGO1NW 1P66 LED12W	100 buc			65 679,113
						11 382,000
	1	Muncitor	h-om	271,0000	42,00	11 382,000
	0011008	Corp de iluminat XEDGE EGO1NW 1P66 LED12W	buc	100,0000	515,00	51 500,000
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	7,50	114,750
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	8,50	1 020,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	kg	3,0000	14,25	42,750
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	204,00	86,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	1,2100	185,00	224,313

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,400
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	21,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	180,00	218,250
18	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi LED XWIDE WDR 3030 1P65 LED28W	100 buc			57 177,838 11 382,000
	1	Muncitor	h-om	271,0000	42,00	11 382,000
	0011009	Corp de iluminat XWIDE WDR 3030 1P65 LED28W	buc	100,0000	430,00	43 000,000
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	7,50	114,750
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	8,50	1 020,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	kg	3,0000	14,25	42,750
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,425
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	185,00	224,313
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,400
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	21,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	180,00	218,250
19	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi LED, XWIDE WDR 3060NW 1P66 LED38W	100 buc			73 213,069 11 382,000
	1	Muncitor	h-om	271,0000	42,00	11 382,000
	001101	Corp de iluminat XWIDE WDR 3060NW 1P66 LED38W	buc	100,0000	515,00	51 500,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 875,00	7 242,188
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,700
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	10,4000	53,00	551,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	7,50	114,750
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	8,50	1 020,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	kg	3,0000	14,25	42,750
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,425
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	185,00	224,313
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	8,00	474,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,344
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	20,00	21,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	180,00	218,250
20	08-03-595-2	Corp de iluminat OBERON 5421-7 LED	100 buc			14 777,100 12 222,000
	1	Muncitor	h-om	291,0000	42,00	12 222,000
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	1,8700	53,00	100,700
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	20,4000	15,00	306,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	3,65	372,300
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	2,0400	180,00	360,000
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	204,00	20,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7300	185,00	314,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	96,9000	8,00	775,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7300	180,00	306,000
21	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			717,520 520,800

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	12,4000	42,00	520,800
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,135
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,505
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,731
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	185,00	72,150
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	180,00	70,200
22	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 536,621 2 167,200
	1	Muncitor	h-om	51,6000	42,00	2 167,200
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	kg	0,6500	53,00	34,450
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	150,00	375,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	7,50	33,750
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	8,50	140,250
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,25	6,100
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	500,00	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	125,00	51,042
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	180,00	5,250
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	240,00	199,000
	5009816	Fise de montaj	m	34,0000	2,50	85,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	185,00	46,250
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	8,00	197,600
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	25,00	150,729
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	180,00	45,000
23	590-4010	Cablu BBΓ _{HT} -FRLS-2*1.5	m			7,200 0,000
	2863146310111	Cablu BBΓ _{HT} -FRLS-2*1.5	m	1,0000	7,20	7,200
24	590-4012	Cablu BBΓ _{HT} -FRLS-3*1.5	m			12,700 0,000
	2863146310112	Cablu BBΓ _{HT} -FRLS-3*1.5	m	1,0000	12,70	12,700
25	590-4003	Cablu BBΓ _{HT} -FRLS-3*2.5	m			16,800 0,000
	2863146310113	Cablu BBΓ _{HT} -FRLS-3*2.5	m	1,0000	16,80	16,800
26	590-4004	Cablu BBΓ _{HT} -FRLS-5*4	m			57,500 0,000
	2863146310114	Cablu BBΓ _{HT} -FRLS-5*4	m	1,0000	57,50	57,500
27	590-4005	Cablu BBΓ _{HT} -FRLS-5*10	m			99,500 0,000
	2863146310115	Cablu BBΓ _{HT} -FRLS-5*10	m	1,0000	99,50	99,500
28	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 087,239 999,600
	1	Muncitor	h-om	23,8000	42,00	999,600
	0012	Tub PVH d20 mm	m.l.	100,0000	4,10	410,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	26,719
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,120
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,500
	5009030-1	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	8,50	56,950
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,500
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	31,00	55,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	185,00	20,350
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	19,800
29	08-02-409-1	Teava gotro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20mm	100 m			2 092,187 999,600
	1	Muncitor	h-om	23,8000	42,00	999,600
	0012	Tub PVH d20 mm	m.l.	100,0000	4,10	410,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	31,667
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,120
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,500
	5009030-1	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	8,50	56,950
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,500
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	31,00	55,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	185,00	20,350
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	8,00	126,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	180,00	19,800
30	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			2 313,050 798,000
	1	Muncitor	h-om	19,0000	42,00	798,000
	1011627	Otel tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 158,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,5500	47,00	25,850
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,500
	1019373	Otel fisie necalmat 20x5 mm	t	0,0810	14 250,00	1 140,000
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	44,00	88,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	8,50	12,750
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	185,00	35,150
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	35,00	117,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	180,00	34,200
31	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			3 193,567 894,600
	1	Muncitor	h-om	21,3000	42,00	894,600
	1011627	Otel tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 158,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	47,00	61,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,500
	1019373f	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	13 900,00	1 853,333
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	44,00	101,200
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	8,50	12,750
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	185,00	46,250
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	35,00	117,833
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	180,00	45,000
32	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8mm	100 m			1 960,240 894,600
	1	Muncitor	h-om	21,3000	42,00	894,600
	1011613	Otel rotund, diametru 8 mm	t	0,0450	13 350,00	600,750
	1011627	Otel tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 158,00	55,790
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	47,00	42,300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,500
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	44,00	105,600
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	8,50	12,750
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	185,00	35,150
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	35,00	117,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	180,00	34,200
33	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 662,340 348,180
	1	Muncitor	h-om	8,2900	42,00	348,180
	1011614	Otel rotund, diametru 20 mm	t	0,0882	13 125,00	1 137,500

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	47,00	36,660
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	185,00	25,900
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	35,00	88,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	180,00	25,200
34	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			5 363,900 1 659,000
	1	Muncitor	h-om	39,5000	42,00	1 659,000
	001102	Intreruptor 1clapa i/d	buc	100,0000	31,00	3 100,000
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,1600	53,00	10,600
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	53,00	15,900
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	150,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	280,000
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	204,00	20,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	185,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	180,00	0,000
35	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 226,587 1 352,400
	1	Muncitor	h-om	32,2000	42,00	1 352,400
	001103	Intreruptor 1clapa i/i	buc	100,0000	28,35	2 835,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	6,938
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	6,750
36	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			5 568,300 1 843,800
	1	Muncitor	h-om	43,9000	42,00	1 843,800
	001104	Intreruptor 2 clape i/i	buc	100,0000	31,40	3 140,000
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	kg	0,1600	53,00	10,600
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	53,00	15,900
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	150,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	280,00	280,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	0,000
37	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 755,462 1 600,200
	1	Muncitor	h-om	38,1000	42,00	1 600,200
	001105	Priza i/i	buc	100,0000	29,50	2 950,000
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	1,5000	53,00	79,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,500
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,506
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	7,479
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,277
38	2451089	Cutie pentru priza si intrerupator	buc			4,000 0,000
	2863146310600	Cutie pentru priza si intrerupator	buc	1,0000	4,00	4,000
39	2451090	Cutie de distributie (doze)	buc			12,000 0,000
	2863146310601	Cutie de distributie (doze)	buc	1,0000	12,00	12,000
40	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			2 177,873 894,600
	1	Muncitor	h-om	21,3000	42,00	894,600

1	2	3	4	5	6	7
	1011613	Otel rotund, diametru 8 mm	t	0,0600	13 350,00	801,000
	1011627	Otel tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 158,00	74,387
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	47,00	42,300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,500
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	44,00	105,600
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	8,50	12,753
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	185,00	34,533
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	35,00	117,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	180,00	33,600
41	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			2 204,950 894,600
	1	Muncitor	h-om	21,3000	42,00	894,600
	1011613-0	Otel rotund, diametru 10 mm	t	0,0700	12 875,00	901,250
	1011627	Otel tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 158,00	0,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	47,00	42,300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,500
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	44,00	105,600
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	8,50	12,750
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	185,00	35,150
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	35,00	117,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	180,00	34,200
42	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20mm	10 buc			1 662,340 348,180
	1	Muncitor	h-om	8,2900	42,00	348,180
	1011614	Otel rotund, diametru 20 mm	t	0,0882	13 125,00	1 137,500
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	47,00	36,660
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	185,00	25,900
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	35,00	88,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	180,00	25,200
43	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			4 653,863 894,600
	1	Muncitor	h-om	21,3000	42,00	894,600
	1011614	Otel rotund, diametru 20 mm	t	0,2500	13 125,00	3 281,250
	1011627	Otel tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 158,00	69,737
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	47,00	42,300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,500
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	44,00	105,600
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	8,50	12,750
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	185,00	34,688
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	35,00	117,688
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	180,00	33,750
		2. Capitolul 2 Lucrari de constructii				
44	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 65-50 cm grosime	buc			48,300 48,300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	42,00	2,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	42,00	46,200
45	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie 400mm de caramida de 60mm grosime	buc			48,300 48,300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	42,00	2,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	42,00	46,200
		3. Capitolul 3. Utilaj				
46	Pretul firmei	Bloc de alimentare (ИБП/УПЧ) RAM Batt	buc			35 000,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	311008	Bloc de alimentare (ИБП/УПС) RAM Batt	buc	1,0000	35 000,00	35 000,000
47	Pretul firmei	AHD19205 VORTICE - сушилка для рук	buc			860,000
						0,000
	2863146310328	AHD19205 VORTICE - сушилка для рук	buc	1,0000	860,00	860,000
48	Pretul firmei	Corp de iluminat OBERON 5421-7 LED	buc			3 500,000
						0,000
	2863146310327	Corp de iluminat OBERON 5421-7 LED	buc	1,0000	3 500,00	3 500,000